
حوادث 10a r m a n m e l i . i rسال هفتم
شماره     2007

خبـــر شنبه 
1403 .10 .08

26 جمادی الثانی    1446/    28   دسامبر  2024

ک کشف ۱۴۵ کیلوگرم تریا
نفر   ۳ دستگیری  از  فارس  استان  انتظامی  فرمانده 
ک در شهرستان داراب  قاچاقچی و کشف ۱۴۵ کیلوگرم تریا
خبر داد. سردار رهام بخش حبیبی گفت: مأموران انتظامی 
داراب با پشتیبانی اطلاعاتی پلیس مبارزه با مواد مخدر 
ک با یکدستگاه وانت پیکان  استان فارس از جابه جایی تریا
در محور مواصلاتی بندرعباس- شیراز مطلع و بررسی 
موضوع را در دستور کار خود قرار دادند. وی با اشاره به 
اشرافیت پلیس بر مناطق مختلف و مسیرهای انحرافی، 
ادامه داد: مأموران پلیس داراب پس از هماهنگی قضائی 
به محور مذکور اعزام و خودرو وانت را شناسایی و با اقدامات 
فنی و تخصصی آن را متوقف کردند. فرمانده انتظامی استان 
فارس با بیان اینکه در بازرسی از این خودرو ۱۴۵ کیلوگرم 
ک کشف شد، افزود: در این خصوص ۳ نفر دستگیر و  تریا
برای سیر مراحل قانونی روانه دادسرا شدند. سردار حبیبی 
کید بر اینکه قاچاق مواد مخدر یکی از خطوط  ضمن تا
قرمز پلیس است، تصریح کرد: به هیچ وجه اجازه نخواهیم 
داد که افرادی به خاطر منفعت های مالی، جوانان مردم را 

گرفتار اعتیاد کنند.

 دستگیری سارق طلاجات

فرمانده انتظامی شهرستان فومن از دستگیری سارق 
ل در این شهرستان خبر داد.  سابقه دار طلاجات مناز
سرهنگ مجید تقی زاده اظهار داشت: امنیت محصول یك 
فرآیند جمعی است و همه مردم باید در این راستا به پلیس 
کمك کنند. وی در ادامه با بیان اینکه به دنبال وقوع پنج 
فقره سرقت طلاجات از منازل شهرستان فومن، پیگیری 
گاهان  موضوع در دستور کار پلیس قرار گرفت، افزود: کارآ
گاهی فومن با تلاش شبانه روزی سارق این پرونده ها را با  آ
استفاده از بازبینی دوربین های مداربسته شناسایی و با 
اخذ نیابت قضائی وی را در استان تهران دستگیر و جهت 
بازجویی و تکمیل پرونده به شهرستان فومن منتقل 
کردند. فرمانده انتظامی شهرستان فومن با اشاره به اینکه 
ل  سارق ۳۱ ساله غیربومی با استفاده از تاریکی هوا، مناز
خالی را شناسایی و اقدام به سرقت طلاجات می کرد، گفت: 
متهم پس از دستگیری و مواجهه با تصاویر دوربین های 
مداربسته و مستندات و شاهدان، با اظهار ندامت به جرم 
انتسابی، خود اعتراف کرد. این مقام انتظامی تصریح کرد: 
ارزش طلاجات به سرقت رفته توسط متهم، بیش از 20 
میلیارد ریال برآورد که پس تشکیل پرونده جهت تشکیل 
پرونده به مرجع قضائی معرفی شد. سرهنگ تقی زاده 
در پایان از مردم خواست تا توصیه های پلیسی در زمینه 
نصب دوربین مداربسته، دزدگیر و آژیر هشداردهنده را 
جدی بگیرند و موارد مشکوک را بلافاصله از طریق سامانه 

فوریت های پلیسی ۱۱0 به پلیس اطلاع دهند. 

کــوتــاه

انفجار منزل مسکونی  کشته داد
و  انفجار  کرد:  اعلام  یزد  انس  اورژ
یزد،  شهر  در  مسکونی  منزل  آتش سوزی 
سه کشته و ۶ مجروح بر جا گذاشت. سید 
محمد جواد، میرجلیلی رئیس مرکز اورژانس 
گفت: حادثه انفجار و آتش سوزی یک واحد 
مرکز  به  یزد  کاشانی  خیابان  در  مسکونی 
پیام اورژانس ۱۱۵ استان گزارش شد. پس از 
دریافت خبر بلافاصله نزدیک ترین کدهای 
آمبولانس به محل حادثه اعزام  امدادی 
شدند. در این حادثه متاسفانه فوت سه 
که  نفر در محل حادثه تایید و ۶ مصدوم 
سه نفر از آنها کودک ۴ تا ۱۵ ساله بودند به 
بیمارستان های شهید صدوقی و شهدای 
کد امدادی   2 محراب یزد منتقل شدند. 
اورژانس کار امدادرسانی به مصدومان این 
حادثه را انجام دادند. پیگیری روابط عمومی 
اورژانس استان از آخرین وضعیت مصدومان 
کی از درمان سرپایی و ترخیص ۵ مصدوم  حا

این حادثه از بیمارستان است.

فوت عابرپیاده در بزرگراه
مرکز  رئیس  شریفی  علی اصغر  سرهنگ 
جامع اطلاع رسانی پلیس راهور تهران بزرگ، 
گفت: برخی رانندگان با دیدن خلوتی معابر 
آن هم سرعت  شهر تهران، قصد سرعت، 
، به جهت زودتر رسیدن به مقصد  غیرمجاز
را دارند؛ همچنین عدم توجه به جلو، که در 
گوار می گردد.  نهایت منجر به حوادث تلخ و نا
به این دسته از رانندگان توصیه می گردد؛ 
با  باشید؛  پایتخت  معابر  خلوتی  مراقب 
رعایت قوانین راهنمایی و رانندگی، همواره 
با سرعت مجاز و مطمئنه در سطح معابر 
خلوت صبحگاهی، تردد نمائید. وی افزود: 
متأسفانه در نیمه شب محور غرب به شرق 
بزرگراه شهید لشکری یکدستگاه پراید به علت 
عدم توجه به جلو با یک عابرپیاده برخورد 
نموده که متأسفانه منجر به فوت عابر گردید.

کس موتورسیکلت ها  سرقت با
سرکلانتر هفتم پلیس پیشگیری پایتخت 
کس   با سابقه دار  سارق  دستگیری  از 
موتورسیکلت ها در تهران خبر داد. سرهنگ 
حسین مافی اظهار کرد: پیرو اعلام دو فقره 
کس  موتورسیکلت ها در  سرقت مشابه از با
دستور  در  موضوع  پیگیری  حوزه،  سطح 
کار تیم عملیات کلانتری ۱0۹ بهارستان قرار 
بررسی  جهت  مأموران  افزود:  وی  گرفت. 
محل هایی  به  و  شدند  عمل  وارد  بیشتر 
خ داده بود مراجعه  که در آنها سرقت ها ر
کردند و با استفاده از شیوه های نوین پلیسی 
ظاهری  مشخصات  شناسایی  به  موفق 
متهم شدند و مشخصات آنها را در اختیار 
این  قرار دادند.  گشت  تمامی واحدهای 
مقام انتظامی ادامه داد: عوامل پلیس حین 
گشت زنی در محدوده بهارستان متهم را 
مشاهده و شناسایی و برای دستگیری وی 
اقدام کردند که متهم با مشاهده مأموران به 
صورت پیاده از محل متواری شد که پس از 
یک تعقیب و گریز کوتاه و استفاده از قانون به 
کارگیری سلاح دستگیر شد. سرکلانتر هفتم 
پلیس پیشگیری پایتخت خاطرنشان کرد: 
متهم به کلانتری منتقل و در تحقیقات اولیه 
مشخص شد ۱0 فقره سرقت به همین شکل 
کس های موتورسیکلت  انجام داده و از با
گزارش  اساس  بر  کرده است.  آنها سرقت 
سایت پلیس، سرهنگ مافی در پایان به 
شهروندان توصیه کرد: موتورسیکلت خود را 
در مکان هایی که مجهز به دوربین مداربسته  
پارک و از قفل های مخصوص برای بالا بردن 

امنیت وسیله نقلیه خود استفاده کنید.

سرکلانتر دوم پلیس پیشگیری پایتخت از دستگیری سارقان 
دریچه های فاضلاب ها در غرب تهران خبر داد. سرهنگ محمد 
افشار اظهار کرد: در پی وقوع سرقت درب های فاضلاب در سطح 
حوزه استحفاظی کلانتری ۱۴۱ شهرک گلستان و ایجاد نارضایتی 
ک بودن این موضوع، عوامل این کلانتری  شهروندان به دلیل خطرنا
برای دستگیری سارق یا سارقان دست به کار شدند. وی افزود: پس 
از بررسی  فیلم های ضبط شده توسط دوربین های مداربسته در 
محل های وقوع سرقت و تحقیقات صورت گرفته، مأموران پلیس 
موفق به شناسایی سه سارق که با استفاده از یکدستگاه وانت پیکان 
اقدام به سرقت می کردند شده و با استفاده از شیوه های نوین پلیسی 
مخفیگاه آنها را کشف کردند. این مقام انتظامی ادامه داد: با مراجعه 
به محل مخفیگاه متهمان در یک عملیات غافلگیرانه هر سه متهم 
دستگیر و ضمن دعوت و حضور نماینده شهرداری تهران برای 
بررسی و برآورد خسارت وارده، متهمان به کلانتری منتقل شدند. 
سرهنگ افشار خاطرنشان کرد: متهمان به ۳0 فقره سرقت مشابه 
اعتراف کردند و خودروی وانت  که با استفاده از آن اقدام به سرقت 
دریچه های فاضلاب می کردند نیز توقیف شد. بر اساس گزارش سایت 
پلیس، سرکلانتر دوم پلیس پایتخت، در پایان خطاب به شهروندان 
بیان کرد که در صورت مشاهده موارد مشکوک از جمله سرقت اموال 

عمومی سریعا با سامانه پلیس ۱۱0 تماس حاصل نمایند.

دستگیری سارقان دریچه های فاضلاب

ک میلگرد قتل با ضربه هولنا
از  یکی  انتظامات  کارکنان  قبل  چندی 
بیمارستان های تهران از طریق تماس تلفنی 
مرگ مشکوک مرد جوانی را روی تخت بخش 
 ،۱۱0 اورژانس به مرکز فوریت های پلیسی 
، تیمی  گزارش کردند. به دنبال اعلام این خبر
گاهان اداره دهم پلیس  از مجرب ترین کارآ
گاهی تهران بزرگ راهی محل حادثه شدند  آ
و در سردخانه بیمارستان با جسد مرد جوان 
افغانستانی مواجه شدند که براثر ضربه میلگرد 
به قتل رسیده بود؛ بررسی های اولیه نیز نشان 
که مقتول در جریان یک درگیری  می داد 
توسط همکارش قربانی جنایت شده است. 

تحقیقات ابتدایی حکایت از آن داشت؛ مرد 
جوان و قاتل در یک ساختمان نیمه کاره 
که به دلایل  کار می کردند  در شرق تهران 
نامشخصی با یکدیگر درگیر شدند، بدین 
گاهان جنایی  ترتیب اقدامات گسترده کارآ
آغاز شد و خیلی زود متهم دستگیر شد؛ او 
در جریان تحقیقات مقدماتی مدعی شد که 
با مقتول درگیر شده است اما در جریان نزاع 
خود مقتول به زمین افتاده و سرش به میلگرد 
کرده است. با این حال شاهدان  برخورد 
که  کردند  حادثه در اظهارات خود عنوان 
قاتل به عمد و قصد قبلی با میلگرد به سر 

مرد جوان ضربه وارد کرده است که همین 
سرنخ مهم شک تیم جنایی را برانگیخت. 
تحقیقات همچنان ادامه داشت تا اینکه 
ک را فاش کرد و  متهم راز این جنایت هولنا
ماجرا را این طور توضیح داد: »با مقتول در 
ساختمان نیمه کار کارگری می کردیم اما او 
بسیار زورگو بود و اذیت می کرد، روز حادثه 
مقتول درب یخچال مشترک مان را باز کرد و 
از پارچ آب شخصی ام بدون استفاده از لیوان 
آب نوشید. من نیز به این کار اعتراض کردم 
اما مقتول بی احترامی کرد و همین باعث شد 
درگیری میان ما شکل بگیرد، در جریان این 

نزاع او روی زمین افتاد و من با میلگرد ضربه  
کی را به سرش وارد کردم، پس از این  هولنا
حادثه دیگر کارگران ساختمان نیمه کاره او را به 
بیمارستان رساندند اما اقدامات کادر درمان 
این اظهارات  از  فایده ای نداشت.« پس 
گاهان جنایی مأموریت  کارآ تکان دهنده، 
اطلاعاتی،  تحلیل های  و  تجزیه  با  یافتند 
تحقیقات خود را در رابطه با این پرونده 
ادامه دهند. به گزارش تسنیم، متهم جهت 
روشن شدن زوایای پنهان پرونده در اختیار 
گاهی تهران بزرگ  گاهان اداره دهم پلیس آ کارآ

قرار گرفت و تحقیقات همچنان ادامه دارد.

انهدام باند سرقت خودروهامرگ آتشین پدر و دختر 4 ساله در خواب
پدر و دختر ۴ ساله که در خانه در حال استراحت بودند، براثر حادثه آتش سوزی به کام مرگ 
فرو رفتند. صدای انفجار مهیبی در خانه ای واقع در منطقه گلحصار شهرری سکوت محله را 
ک به مرکز فوریت های پلیسی ۱۱0، گزارش داده  در هم شکست و دقایقی بعد حادثه ای هولنا
گاهی تهران بزرگ،  گاهان اداره دهم پلیس آ شد. به دنبال اعلام این خبر، تیمی زبده از کارآ
مأموران آتش نشانی، امدادگران اورژانس، کارشناسان تشخیص هویت، عوامل کلانتری و 
متخصصان پزشکی قانونی راهی محل حادثه شدند و تحقیقات ابتدایی را آغاز کردند. تیم 
کستانی مواجه شده بودند که براثر  جنایی در محل حادثه با جسد پدر و دختر ۴ ساله  پا
انفجار به کام مرگ فرو رفته بودند؛ بررسی های اولیه هم نشان می داد که پسر ۵ ساله خانواده 
نیز توسط اهالی محل که به کمک آمده بودند نجات پیدا کرده است. تحقیقات ابتدایی 
گاهان جنایی حکایت از آن داشت؛ پدر ۳۵ ساله خانواده همراه با 2  فرزندش در خانه  کارآ
خواب بودند، در حالی که همسر و فرزند دیگرشان خارج از منزل بودند، این حادثه زمانی رخ 
داد که گاز کپسول پیک نیکی فضای اتاق را پر کرد و با برخورد به وسیله گرمایشی، منجر به 
انفجار و آتش سوزی شد. در این حادثه، پدر و دختر خانواده جان باختند، اما پسر ۵ ساله با 
کمک اطرافیان از میان شعله ها نجات پیدا کرد و به صورت سرپایی درمان شد، همچنین ۳ 
نفر از کسانی که برای نجات این خانواده تلاش کردند، به دلیل سوختگی به بیمارستان منتقل 
شدند. بدین ترتیب فرضیه وقوع آتش افروزی عمدی کمرنگ شد و تیم تحقیق مأموریت 
یافتند با بهره گیری از روش های علمی، بررسی های خود را در رابطه با این حادثه ادامه دهند. 
به گزارش تسنیم، با صدور قرار قانونی از سوی مرجع قضائی، جسد برای معاینات دقیق تر به 

سالن تشریح پزشکی قانونی منتقل شد و تحقیقات همچنان ادامه دارد.

گاهی تهران بزرگ از انهدام  رئیس پلیس آ
باند بزرگ سرقت بزرگ خودروهای غرب تهران، 
خبر داد و گفت: متهمان با تغییر ارکان خودرو 
ماشین های مسروقه را به فرش می رساندند. 
سردار علی ولیپور گودرزی اظهار کرد: با وقوع 
سرقت های سریالی خودروهای پژو در غرب 
تهران، رسیدگی به پرونده در دستور تیمی زبده 
گاهان معاونت مبارزه با وسائط نقلیه  از کارآ
گاهان در نخستین  قرار گرفت. وی افزود: کارآ
گام برای تحقیقات میدانی راهی صحنه های 
جرم شدند و دریافتند که سارقان در ساعات 
پایانی شب دست به این سرقت ها زده اند. این 
گاهان  کارآ کرد:  مقام ارشد انتظامی تصریح 
در گام بعدی با اقدامات اطلاعاتی گسترده 
که اعضای این باند متشکل از 2  دریافتند 
سارق و ۴ سندنمره کار بوده که پس از سرقت 
خودرو ارکان اصلی آن را تغییر و به شهروندان 
گاهان  فروخته اند. سردار گودرزی گفت: کارآ
اقدامات  با  مهم  سرنخ  این  کشف  از  پس 
اطلاعاتی و روش های علمی، هویت ۴ نفر از 
متهمان را شناسایی کردند و خیلی زود وارد 
گاهی پایتخت ادامه  عمل شدند. رئیس پلیس آ
گاهان پس از دریافت این اطلاعات  داد: کارآ
مهم با هماهنگی های لازم با مرجع قضائی راهی 
مخفیگاه متهمان شدند و آنها را در یک عملیات 
منسجم دستگیر کردند. وی افزود: متهمان 
گاهی تهران بزرگ هدف  پس از انتقال به پلیس آ

تحقیق قرار گرفتند و خیلی زود به جرم تغییر 
ارکان خودرو اعتراف و هویت 2 سارق باند خود 
گاهان قرار دادند. این مقام ارشد  را در اختیار کارآ
گاهان در آخرین گام  انتظامی عنوان کرد: کارآ
پای در مخفیگاه سارقان حرفه ای گذاشتند و 
پس از تعقیب و مراقبت های نامحسوس آنها 
را در یک عملیات منسجم دستگیر کردند. وی 
با بیان اینکه بیش از ۵0 خودرو سرقتی از این 
باند کشف شده است، افزود: تمام متهمان 
پرونده به جرم خود اعتراف کردند و 2 نفر دیگر 
گاهان  کارآ در این رابطه دستگیر شده اند؛ 
گاهی پس از این اعترافات ماموریت  پلیس آ
یافتند تا با اقدامات اطلاعاتی تحقیقات خود 
را در رابطه با این پرونده ادامه دهند. سردار 
گودرزی خاطرنشان کرد: با صدور قرار قانونی از 
سوی مرجع قضائی متهمان جهت روشن شدن 
گاهان مبارزه  زوایای پنهان پرونده در اختیار کارآ
با وسائط نقلیه قرار گرفتند و تحقیقات همچنان 

ادامه دارد.


